MEMORANDO Nº          /2023

GABINETE DA VEREADORA LÉA SILVA

Assunto: Justificativa de Ausência em 56ª Sessão Ordinária e 16ª

Sessão Especial

Ao Excelentíssimo Senhor

Eriberto de Sousa Maciel

Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras-PB

Ao cumprimentá-lo, venho através deste expediente justificar a minha ausên-

cia à Sessão Ordinária bem como à Sessão Especial no dia de hoje, 10/10/2023, por

motivo de viagem à capital João Pessoa.

Sem mais para o momento e certa de poder contar com vossa colaboração

neste sentido, desde já agradeço.

Respeitosamente.

CAJAZEIRAS, 10 DE OUTUBRO DE 2023.

Josefa Léa da Silva Santos

                                        Vereadora – CIDADANIA